CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N" 0904009/2021.
Abaiara — Ceará, 09 de Abril de 2021.

A Ilustríssima Senhora,
Maria Tavares de Medeiros Maia
Secretária do trabalho e Assistência Social - SETAS

Senhora Secretária,

Honra-me cumprimentá-la cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 058/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 07 de Abril de 2021, para que na forma legal seja

encaminhado Oficio a Secretaria de Assistência Social - SETAS solicitando o que se segue:

"Requeiro que a Ilustríssima Senhora Maria Tavares de Medeiros Maia,

Secretária do Trabalho e Assistência Social, compareça a esta egrégia casa na 11" sessão

ordinária da Câmara Municipal de Abaiara que ocorrerá no dia 14/04/2021 às 19:00 horas."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Ilma. Senhora, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

Francisco Eliseu Moreira Fi o
PRESIDENTE

Ilma. Sra.
Maria Tavares de Medeiros Maia
Secretária do Trabalho e Assistência Social.

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: eamaraabaiara.ce.gov.br/